[image: image1.jpg]

 CÂMARA  MUNICIPAL  DE  LOUVEIRA

                Rua Wagner Luiz Bevilacqua, 35 – Bairro Guembê - CEP: 13290-000 – Louveira –São Paulo  - www.louveira.sp.leg.br - Fone: (19) 3878-9420

Of. 130/2021/DL                                                                   Louveira, 1º de setembro de 2020.

Ao

Excelentíssimo Senhor

ESTANISLAU STECK

Prefeito de Louveira/SP

Assunto: Proposta Parcial do Orçamento da Câmara para 2022.

Senhor Prefeito;

Encaminho à Vossa Excelência a Proposta Orçamentária Parcial da Câmara Nº 01/2021, para exercício 2022, aprovada na 14ª Sessão Ordinária, realizada no dia 31.08.2020, abaixo descrita:

PROPOSTA ORÇAMENTÁRIA PARCIAL DA CÂMARA Nº 1/2021
PROPOSTA ORÇAMENTÁRIA PARCIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE LOUVEIRA - EXERCÍCIO 2022.
AUTORIA: Mesa Diretora 2021/2022.
                             Respeitosamente,
JOSÉ MARCOS RODRIGUES DE OLIVEIRA
Presidente